

Kontakt dla mediów:

e-mail: media@parp.gov.pl

Informacja prasowa

Warszawa, 25.09.2024 r.

Centrum Rozwoju MŚP – przestrzeń wsparcia dla polskich przedsiębiorców

Centrum Rozwoju Małych i Średnich Przedsiębiorstw (MŚP) to inicjatywa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP), która ma na celu wspieranie rodzimych przedsiębiorców. Projekt został stworzony z myślą o firmach z sektora MŚP, które stanowią podstawę polskiej gospodarki i odgrywają kluczową rolę w jej rozwoju. Przedsiębiorcy mogą korzystać z bezpłatnych materiałów edukacyjnych, które pomogą im zdobyć wiedzę niezbędną do efektywnego rozwoju swojego biznesu.

Wsparcie na każdym etapie rozwoju

Centrum Rozwoju MŚP oferuje kompleksowy wachlarz usług, dostosowanych do specyficznych potrzeb przedsiębiorców, niezależnie od tego, na jakim etapie rozwoju znajduje się ich firma. Dzięki różnorodnym inicjatywom przedsiębiorcy mogą efektywnie zwiększać swoją konkurencyjność oraz reagować na zmieniające się warunki rynkowe. Niezależnie od tego, czy firma jest na etapie wczesnego rozwoju, czy już ma ugruntowaną pozycję na rynku, Centrum oferuje wsparcie, które umożliwia dalszy wzrost oraz adaptację do nowych trendów i technologii.

Oferta skierowana jest zarówno do właścicieli firm, jak i menedżerów oraz osób zarządzających małymi i średnimi przedsiębiorstwami, którzy chcą rozwijać swoje kompetencje w takich obszarach jak zarządzanie, marketing, prawo czy wdrażanie nowych technologii. Dzięki temu każdy, kto prowadzi działalność gospodarczą lub planuje ją założyć, może znaleźć tu odpowiednie wsparcie.

Co oferuje Centrum Rozwoju MŚP?

Centrum Rozwoju MŚP umożliwia przedsiębiorcom dynamiczny rozwój i skuteczne dostosowanie się do zmieniających się warunków rynkowych poprzez:

- **Bezpłatne kursy online:** Na platformie Akademia PARP znajduje się ponad 70 bezpłatnych kursów, które obejmują tematy z zakresu finansów, prawa, zarządzania, kompetencji i marketingu. Dotychczas do platformy dołączyło przeszło ćwierć miliona użytkowników i wydano ponad 220 tys. certyfikatów.
- **Filmy szkoleniowe i webinaria:** Specjaliści z różnych dziedzin pomagają w rozwiązywaniu problemów biznesowych, opowiadają o zmianach w prawie oraz najnowszych trendach w technologii, a także udzielają porad w zakresie rozwoju i zarządzania biznesem.

- **Podcasty:** Rozmowy z doświadczonymi przedsiębiorcami i ekspertami, które mają na celu inspirowanie do działania osób, które dopiero planują rozpoczęcie własnej działalności, jak i przedsiębiorców zastanawiających się jak dalej rozwijać swój biznes.

Dlaczego warto?

Centrum Rozwoju MŚP jako integralna część Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, odgrywa istotną rolę w kształtowaniu nowoczesnych przedsiębiorstw. W obliczu dynamicznych zmian na rynku, wsparcie szkoleniowe staje się kluczem do budowania silnych i konkurencyjnych firm na polskim rynku.

Dzięki bezpłatnej ofercie kursów e-learningowych Akademii PARP można uzupełnić swoją wiedzę i zyskać nowe praktyczne umiejętności. Ukończenie każdego z kursów online daje możliwość uzyskania certyfikatu bez wychodzenia z domu. Filmy szkoleniowe i webinaria umożliwiają zdobycie cennych informacji o bieżących zmianach w prawie i podatkach, a także najnowszych trendach w technologii i innowacjach. Z kolei dzięki serii podcastów „Różne oblicza biznesu” można poznać tajniki sukcesu polskich przedsiębiorców, ich motywacje i pomysły na biznes, a także zainspirować się do rozpoczęcia własnej działalności lub dalszego rozwoju swojej firmy.

Więcej informacji o Centrum Rozwoju MŚP znajduje się [na stronie PARP](#).